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سال بیست ودوم      شماره ۵۳۶۳

 میدان  مین  دیپلماسیاز  آنتالیا  تا  اسلام آباد

 

 دیپلماسی در منطقه، بیش از هر 
زمــان دیگری به «حرکــت در میدان 
مین» شباهت پیدا کرده است؛ جایی 
که هر اقدام می تواند هم به گشایش 
منجر شــود و هم به تشــدید بحران. 
در این چارچوب، دیدار مسد بولوس 
با شــهباز شریف در حاشــیه مجمع 
نشــانه ای  باید  را  آنتالیا  دیپلماســی 
غیررسمی  کانال های  فعال شــدن  از 
و «دیپلماســی مــوازی» نزدیــک به 
دونالد ترامپ دانســت؛ مســیری که 
می توانــد بــر روندهای رســمی نیز 

اثر بگذارد.
هم زمــان، گزارش هایــی دربــاره 
بــرای هیئت  امنیت گســترده  تأمین 
ایرانی از ســوی پاکستان - در صورت 
صحت- نشــان دهنده ســطح بالای 
امنیتــی و شــکنندگی  نگرانی هــای 
چنیــن  اســت.  مذاکــرات  فضــای 
اقداماتی، اگر تأیید شــوند، بیانگر آن 
است که حتی جابه جایی دیپلمات ها 
نیــز در ایــن مقطــع بــه موضوعی 
پرریسک تبدیل شده و سایه تهدیدات 

منطقه ای همچنان سنگین است.
در این میان، احتمال ســفر ترامپ 
بــه اســلام آباد بــرای نهایی ســازی 
یک توافــق، بُعد تــازه ای به معادله 
می توانــد  ســناریو  ایــن  می دهــد. 
پاکســتان را از یک میزبان صرف، به 
بازیگری کلیدی در شکل دهی به یک 
توافق احتمالی تبدیــل کرده و مرکز 
ثقل دیپلماسی را از مسیرهای سنتی 

به یک بازیگر منطقه ای منتقل کند.
ابهامات اساســی  ایــن حــال،  با 
نقــش  از  پابرجاســت؛  همچنــان 
تــا  منطقــه  در  مزاحــم  بازیگــران 
محدودیت های ساختاری در سیاست 
عوامل  این  آمریکا. مجموعه  داخلی 
نشان می دهد  مسیر پیش رو نه خطی 
و قابــل پیش بینی، بلکــه پیچیده و 

پرمخاطره است.

جمع بندی
منطقــه در آســتانه یک چرخش 
مهم قرار دارد، اما این چرخش لزوما 
بــه معنای ثبات نیســت. در «میدان 
مین دیپلماســی»، هــر گام می تواند 
هم بــه توافقی تاریخــی بینجامد و 
هم بــه بحرانــی عمیق تــر. تکلیف 
اما نشــانه ها  نیســت،  هنوز روشــن 
از تغییــر  جدی در حال شــکل گیری 

حکایت دارند.

بازسازی رایگان ساختمان ها
ایســنا: رئیس سازمان مدیریت بحران شــهر تهران با اشاره به بازگشایی 
معابر و ایمن ســازی محدوده های آسیب دیده در منطقه ۱۱، از آغاز فرایند 
ارزیابی و تعیین تکلیف ۲۵۰ تا ۳۰۰ واحد مســکونی آسیب دیده در جنگ رمضان 
خبر داد. علی نصیری با اشاره به وجود حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ واحد مسکونی نیازمند 
تعیین تکلیف، افزود: «نزدیک بــه ۲۰ نفر از متخصصان حوزه عمران در مقاطع 
مختلف تحصیلی و ۱۴ نفر از کارشناســان رسمی دادگستری از کانون کارشناسان 
و مرکز وکلای قوه قضائیه در این فرایند مشــارکت دارند که به صورت جهادی و 
رایگان همکاری می کنند». او ادامه داد: «تجربه های به دســت آمده نشان داد که 
اســتفاده از کارشناسان رسمی از ابتدا موجب افزایش دقت، استحکام و قابلیت 
اســتناد گزارش هــا در محاکم داخلــی و بین المللی می شــود و از دوباره کاری 
جلوگیری می کند. این مدل می تواند در ســایر حوادث ماننــد زلزله یا فروریزش 
ســاختمان ها نیز مورد اســتفاده قرار گیرد». او با اشــاره به اقدامات شــهرداری 
منطقــه ۱۱ گفت: «با بســیج همــه ظرفیت های مدیریتی و همــکاری نهادهای 
مختلف از جمله سپاه و سایر دستگاه ها، روند رسیدگی به مشکلات با سرعت در 
حال انجام است و پیمانکاران متعددی نیز آماده به کار شده اند». رئیس سازمان 
مدیریــت بحران شــهر تهران با بیان اینکه بازســازی واحدهای آســیب دیده به 
صورت رایگان انجام می شود، گفت: «تأمین اسباب و اثاثیه منزل بر عهده دولت 
اســت. همچنین برای خانوارهایی که نیاز به اســکان دارند، تمهیدات اســکان 
اضطراری در هتل و اســکان موقت از طریق اجاره مســکن در نظر گرفته شــده 
اســت». او ادامه داد: «برای تأمین لوازم خانگی، «رفاه کارت» متصل به شبکه ای 
با بیش از ۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ فروشــگاه در نظر گرفته شده که بر اساس میزان آسیب، 
از حدود ۱۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار به خانوارها اختصاص می یابد. همچنین 
«بن شــهروند» برای تأمین ارزاق اولیه در سه سطح ۱۰، ۲۰ و ۳۰ میلیون تومانی 

به آسیب دیدگان پرداخت خواهد شد».

بالاتر  از  میانگناهداکنندگان زیر ۲۰ سال سیستان و بلوچستانی
معــاون اجتماعی ســازمان انتقــال خون ایــران، اعلام کــرد: «آمار 
اهداکنندگان زیر ۲۰ سال در این استان بیش از دو برابر میانگین کشور 
اســت». بابــک یکتاپرســت ادامــه داد: «اداره کل انتقال خون سیســتان و 
بلوچســتان با اجرای مؤثر سیاست های این سازمان در جذب جوانان، موفق 
بــه افزایش قابــل توجه تعداد اهداکنندگان خون در این گروه ســنی شــده 
است». او همچنین به آمار بالای بیماران تالاسمی در این استان اشاره کرد و 
گفت: «سیستان و بلوچستان بیشترین آمار بیماران تالاسمی را در کشور دارد 
و این وضعیت نیــاز به خون و فراورده های خونــی را به طور قابل توجهی 
افزایش می دهد». به گفته او، با افزایش تعداد اهداکنندگان جوان، می توانیم 

برای سال های متمادی به نیازهای بیماران، پاسخ گو باشیم.

آخرین وضعیت کمبود و افزایش قیمت  دارو
ایرنــا: عضو هیئــت مدیره انجمن داروســازان ایران گفــت: «تولید دارو 
فرایندی شش ماهه دارد، یعنی اگر امروز بخشی از فرایند تولید دارو به هر 
دلیلی متوقف شود، اثر آن شش ماه دیگر مشخص خواهد شد. این فرایند از تهیه 
مواد اولیه، نگهداری و انبار در کارخانه را شــامل می شود که حداقل تا شش ماه 
طول می کشد و این طور نیست که اگر امروز به شرکت های داروسازی حمله شد، 
فرایند تولید بلافاصله متوقف شــود». بهمن صبــور درباره گزارش هایی مبنی بر 
کمبودهای دارویی، افزود: «با توجه به شرایط اقتصادی کشور و تحریم ها، امکان 
واردات همه انواع برندهای دارویی از خارج کشور وجود ندارد اما داروهای تولید 
داخل یا ژنریک موجود اســت و بیشــتر گزارش ها مبنی بــر کمبودها مربوط به 
برندهــای خارجی اســت». او او ادامه داد: «داروهــای برند خارجی و محصول 
نهایی، با توجه به افزایش قیمت ارز، با افزایش قیمت مواجه شده اند و البته باید 
توجه داشــت که گزارش ها مبنی بر افزایش قیمــت، مربوط به همین داروهای 
برند اســت». صبور درباره کمبود برخــی داروهای بیماران مبتلا به ســرطان و 
انســولین قلمی نیز گفــت: «کمبود برخی داروهای مربوط بــه بیماران مبتلا به 
ســرطان نیز در زمینه داروهای برند اســت؛ اما داروهای تولید داخلی یا ژنریک 
موجود است». به گفته او، در زمینه انسولین نیز مشکلی وجود ندارد؛ انسولین ها 
ســه دسته سریع الاثر، متوســط الاثر و طولانی الاثر هســتند که در هر کدام اینها، 
چندین مدل انســولین قلمی وجود دارد. امکان دارد برخی از برندهای انسولین 
قلمی که تولید یک کشور خاص باشد، موجود نباشد اما محصولات تولید داخلی 
یا کارخانه دیگر موجود است. در نتیجه در زمینه قلم انسولین به صورت ژنریک 
مشــکلی وجود ندارد امــا امکان دارد در زمینه وجود برخی برندهای انســولین 

قلمی، کمبودهایی موجود باشد.

ابلاغ دستور مرمت فوری و علمی بناهای تاریخی
وزیــر میراث  فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی با تأکیــد بر پیوند 
ناگسســتنی هویت ملی و میراث تاریخی، از ابلاغ فوری آغاز عملیات 
مرمت آثار آسیب دیده خبر داد. رضا صالحی امیری ادامه داد: «از همین حالا 
ابلاغ می کنم که مرمت آثار آســیب دیده در اولویت تخصیص منابع عمرانی 
ســال جدید قــرار گیــرد. معاونت میــراث  فرهنگی مکلف اســت با تعیین 
اولویت ها، روند بازســازی را بلافاصله آغاز کنــد و تخصیص اعتبارات نیز بر 
همین اساس صورت خواهد گرفت». او از راه اندازی پویش ملی و بین المللی 
مرمــت آثــار تاریخی خبر داد و گفت: «برای بازســازی میراث آســیب دیده، 
نیازمند بسیج ظرفیت های ملی و جهانی هستیم. در همین راستا، پویش های 
مردمی و بین المللی با محوریت جامعه علمی و نخبگانی راه اندازی خواهد 

شد تا مشارکت گسترده تری در این مسیر شکل گیرد».

تداوم خدمات تشخیصی و درمانی بیماران هموفیلی
معاون درمان وزارت بهداشت از تداوم خدمات تشخیصی و درمانی 
بیمــاران هموفیلی با وجود چالش های ناشــی از جنــگ خبر داد. 
سجاد رضوی در پیامی به مناســبت فرارسیدن روز جهانی هموفیلی (۲۸ 
فروردیــن مصادف بــا ۱۷ آوریل) بر اهمیت حیاتی تشــخیص زودهنگام و 
تــداوم خدمــات تشــخیصی و درمانی به بیمــاران هموفیلی، بــا  وجود 
چالش هــا، تأکید کرد. او شــعار امســال فدراســیون جهانــی هموفیلی، 
«تشــخیص؛ نخستین گام به ســوی مراقبت» را یادآور شــد و این شعار را 
نشــان دهنده نقش بنیادین تشــخیص در درمــان مؤثر ایــن بیماری ارثی 
دانســت. او توضیــح داد: «فرایند تشــخیص تنها به انجــام آزمایش های 
تخصصی محدود نمی شــود، بلکه شــامل آگاهی خانواده ها از نشانه های 
خون ریــزی در کــودکان، ارزیابی بالینی پزشــک و در نهایت بررســی های 
آزمایشگاهی و ژنتیکی است. در این میان، اقدام به موقع خانواده ها و خود 
بیماران نقشی تعیین کننده در شناســایی زودهنگام و پیشگیری از عوارض 
ایفا می کند». معاون درمان وزارت بهداشــت با اشــاره به شرایط کنونی و 
محدودیت هــای ناشــی از جنــگ، اطمینان داد کــه روند ارائــه خدمات 
تشــخیصی و درمانی به بیماران هموفیلی در کشــور با کیفیت گذشته و با 
پایداری ادامه یافته اســت و تیم سلامت کشــور تلاش کرده است خدمات 
مورد نیاز این عزیزان را بدون وقفه ارائه دهد. رضوی، روز جهانی هموفیلی 
را نمادی از همبســتگی میان بیماران، خانواده ها، متخصصان و نظام های 
سلامت در سراسر جهان دانست و بر ضرورت دسترسی عادلانه و همگانی 

به خدمات تشخیصی و درمانی برای تمامی بیماران تأکید کرد.

گفت وگوی «شرق» با معاون سازمان بهزیستی کشور درباره کودکانی که در جنگ بدون سرپرست شدند

واگذاری موقت فرزندانِ والدین شهید
موارد سرپرستی کودکانی که والدینشان در جنگ شهید شده اند، از سوی اقوام زیاد بود 

یادداشت خبرخوان

جامعهجامعه

 نسترن فرخه:  جنگ، جان های بسیاری گرفت و خیلی ها را بدون پدر یا مادر کرد؛ از بازماندگان جنگ 
تعدادی هم کودک اند که سرپرست شــان را از دست داده اند. بر اساس آنچه سازمان بهزیستی اعلام 
کرده اســت، گروهی از این کودکان باید راهی مراکز شــبه خانواده بهزیستی شــوند و گروهی دیگر، 
انتخابی جز آغوش بســتگان ندارند. شانزدهم فرودین ماه بود که معاون سلامت اجتماعی سازمان 
بهزیستی با صدور نامه ای خطاب به مدیران کل استان ها بر آمادگی فوری بهزیستی برای مراقبت از 
کودکانی که در شرایط جنگی سرپرســت خود را از دست می دهند، تأکید کرد. حسن موسوی چلک 
در این نامه اعلام کرد که: «در شــرایط جنگی و بر اثر حملات به مناطق مسکونی چنانچه کودکانی 
به دلیل شهادت والدین یا بستری شدن آنان در مراکز درمانی فاقد سرپرست باشند، تا تعیین تکلیف 
وضعیت حضانت آنان، مســئولیت نگهــداری و مراقبت از این کودکان بر  عهده بهزیســتی خواهد 
بــود». بعد از آن هم مدیر کل دفتر امور کودکان و نوجوانان همین ســازمان گفت که ارائه خدمات 
و حمایــت از کودکانی که والدین خــود را در حملات اخیر رژیم صهیونســیتی و آمریکا به ایران از 
دست داده اند، تا زمان تعیین تکلیف نهایی بر عهده بهزیستی است و این موضوع با هماهنگی بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران دنبال می شود. در این شرایط حسن موسوی چلک، معاون سلامت اجتماعی 
بهزیســتی، در گفت و گو با «شــرق» درباره ابعاد مختلف ماجرای پذیرش و ارائه خدمات به کودکان 

مراکز شبه خانواده بهزیستی توضیح می دهد.
 در جنگ اخیر، گزارش هایی مبنی بر ارجاع کودکانی که پدر و مادرشــان بر اثر موشــک باران جان   �

باخته اند، به بهزیستی داشتید؟
 بله، این موضوع در روزهای جنگ بسیار طبیعی است. به هر حال گروهی از کودکان در این دوران 
به دلیل جراحت یا کشته شدن والدین خود، باید تحت پوشش بهزیستی قرار گیرند. برخی از والدین 
کشته شده اند و برخی تا زمان بهبودی کامل در بیمارستان بستری هستند. در این صورت اگر کودکان، 
بستگان مورد اعتمادی نداشته باشند، باید تحت سرپرستی بهزیستی قرار بگیرند. ما هم از همان روز 
اول جنگ این موضوع را به همه ســازمان های مربوطه اعلام کردیم تا هر کودکی که این شــرایط را 

دارد، به ما معرفی کنند.
 چه گزارش هایی به شما در این باره رسیده است؟  �

اطلاعات آنها به  دلیل محرمانگی هویت کودکان کاملا محرمانه و غیرقابل روایت اســت، اما در 
نظر داشته باشید که در این شرایط طبیعی است کودکان در مراکز پذیرش شوند و حتی بعد از چند 
روز ترخیص شوند. مراکز ما بسته نیست و روال عادی آن سر جای خود است. مثلا در مواردی والدین 
کودک شــهید شده اند، کودک زنده مانده و اقوام آمده و کودک را برده اند. از این موارد زیاد داشتیم و 
یکی از کارکردهای مهم مراکز در شرایط جنگی همین است. بسیاری از کودکان به صورت موقت در 

مراکز حضور پیدا می کنند و بعد از تعیین تکلیف یا به آغوش خانواده خود یا بستگان باز می گردند.
  در حال حاضر آماری از این کودکان در بهزیستی موجود است؟  �

الان تعداد دقیقی در دســت نداریم، چون فعلا به صــورت روزانه آمار می گیریم. مثلا کودکی با 
مادرش زندگی می کرده و حالا مادرش به دلیل جراحت جنگی در بیمارســتان بستری است و شاید 
نیاز باشــد مدت ها در بیمارســتان بماند. در این موقعیت بهزیســتی از این کودک مراقبت می کند تا 
شــرایط والد به حالت قبل بازگردد. با این حال شرایط جنگ ما را از شاخص های مدنظر واگذاری به 
خانواده ها به شکل های مختلف بی نیاز نمی کند. یکی از موارد، کودکی بود که به دلیل عوارض ناشی 
از جنگ یک شب در بهزیستی نگهداری شد و فردای همان روز یکی از اقوام به دنبال کودک آمد و او 
را با خود برد. از این موارد هم داشتیم و همچنان هم از کودکانی با این شرایط پذیرش خواهیم کرد.

  موضوع دیگر، کودکان مراکز شــبه خانواده هستند که پیش از جنگ تحت پوشش بودند. در جنگ   �
۱۲روزه هم شاهد بودیم برای حفظ امنیت آنها، مراکز مختلف کودکان را خارج از شهر و به مکان های 
امن تری منتقل کردند. در روزهایی که گذشــت، شرایط مراکز شبه خانواده به چه صورت بود؟ چطور 

امنیت کودکان تأمین شد؟
طبق آخرین آمار، در ۴۰ روز، یعنی از زمان شروع جنگ، دوهزار و ۸۶۵ کودک از مراکز بهزیستی به 

خانواده ها تحویل داده شده اند، از این تعداد ۱۸۶ نفر آنها فرزندخواندگی یعنی سرپرستی دائم بودند. 
همچنین ۲۰۶ نفر امین موقت یعنی سرپرستی موقت بودند. ۴۵۷ نفر پذیرش به خانواده ها با طرح 
میزبــان بودند (در طول مدت حضور کودک در خانواده میزبان، بهزیســتی و مرجع قضائی پیگیری 
خواهند کرد تا کودک به خانواده زیســتی خود تحویل داده شود). همچنین ۲۰۲ نفر هم بازپیوند به 
خانواده های زیســتی، یعنی خانواده خود کودک بوده است. از طرفی هزارو ۸۱۶ نفر هم ترخیص به 
خانواده اقوام را داشتیم. این تعدادی که اعلام شد، کم و زیاد می شود ولی در این شرایط بحرانی ما 

رویکرد خانواده محوری را اولویت کارمان قرار دادیم.
 بسیاری از این کودکان دارای خانواده های آسیب دیده بودند، با این حال در همین جنگ و جنگ   �

قبلی شــاهد بودیم که برخی کودکان به خانواده زیســتی خود بازگشــتند. در این زمینه کارشناسان 
بررسی های لازم را برای آنکه فضای خانواده زمینه مناسب برای بازگشت کودک را داشته باشد، انجام 

می دهند؟
هر خانه ای که پذیرای این کودکان می شــود، امین موقت، میزبان یــا ترخیص به خانواده، همه 
پرونده مددکاری دارند و بررسی ها به شکل کامل انجام می شود؛ بنابراین اگر خانواده ای شرایط لازم 
برای نگهداری کودک را نداشته باشد، اصلا کودکی تحویل آن خانواده نمی شود. همچنین باید در نظر 
گرفت همه این موارد باید با حکم قضائی انجام شــود؛ یعنی کاری مشترک بین بهزیستی و دستگاه 
قضائی است. مثلا در طرح میزبان بر اساس شیوه نامه ای که دادگستری به عنوان مرجع ملی حقوق 
کــودک ابلاغ کرده، باید پیش رفت. حتی در موارد ترخیص کــودک به اقوام هم این مراحل قضائی 

باید طی شود.
 موضوع دیگر، بحث دلبستگی ایمن بین کودکان مراکز شبه خانواده است. در تحقیقات بین المللی   �

اشاره شــده که جابه جایی کودک حتی از یک محیط امن به محیط امن دیگر برای او چالش هایی در 
مســئله دلبستگی ایجاد می کند. در طرح های مختلف ســازمان بهزیستی که در روزهایی مانند جنگ 

اهمیت بیشتری پیدا می کند، چقدر به این موارد توجه می شود؟
در شرایطی که بمب و موشک بر سر مردم فرود می آید و امکان دارد هر کدام از مراکز نگهداری 
کودکان نزدیک به مراکز حساس مورد حمله باشند، موضوع شکل دیگری پیدا می کند. حضور در 
کدام شرایط بیشتر به نفع کودکان است؟ در خانه ای که چند نفر کنار کودک هستند و از او مراقبت 
می کنند یا قرار داشــتن در مرکزی که فقــط یک مربی و چند کودک دارد؟ انــواع مختلف رویکرد 
خانواده محوری که در نظر گرفتیم، برای همین است که به اقتضای شرایط و مصلحت کودک یکی 

از انواع خانواده ها که اشاره کردم، برای کودک در نظر گرفته شود.

برگه کمپانی فاکتور خرید ، برگ سبز سند مالکیت و 
کارت موتور سیکلت روان سیکلت QM۲۰۰ رنگ سفید 

به نام آقای باشماره شاسی 
NEKCDECHFNAK۰٥٤۸۸  و شماره موتور 

۰۱۹۹NEK۰۹٥۳۸۷ شماره پلاک ۱٥۸ ایران ۷۷۲۱۹
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

کارت خودرو ام وی ام x۲۲pro mt  سفید روغنی مدل ۱۴۰۲  
به شماره پلاک:    ۱۱ایران٥۸۳ی٥۱ 

 NATFBAAC٥P۱۰۰۲۷٥۹    :شماره شاسی
MVME٤G۱٥CBMP۰۰۳٥۰و شماره موتور:    ٦

به نام  با کد ملی ٤٥۹۰۷٦۸۹٦۸  
در تاریخ ۱٤۰٤/۱۰/۰۱ مفقود شده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی فاکتور خرید و برگ سبز سند مالکیت  خودرو جک 

AT JAC-S٥ با رنگ سفید روغنی  به نام 

باشماره موتور HFC٤GA۱DL۰۰۰٤٦٥٥ و شماره شاسی 

NAKSH۷۳۲۲LB۱۸۲۷۰۱با شماره پلاک ۱۰ ایران ۳٦۲ ی ٤۹ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

بدینوسیه به اطلاع عموم مردم می رساند که اگر نسبت به مالکیت قطعه زمین 
واقع در البرز، کرج، جاده محمد شهر، عباس آباد، خیابان پدم(پدر)، کوچه 

کشاورز، جنب گاوداری مزرعه، قطعه زمین مومنی به متراژ ۷۰۰۰ متر هرگونه 
ادعا، درخواست یا اعتراضی دارند، ظرف مدت دو هفته از تاریخ چاپ این 

آگهی؛ ادعا، درخواست یا اعتراض خود را به اداره ثبت کرج و یا 
به شماره تلفن ۰۹۲۱۳۷۳۹۰۹۳ اطلاع دهد.

برگ سبز سواری دنا مدل ۱۴۰۴ 

به شماره پلاک:   ۹۷۶ ج ۴۲ - ایران ۶۱ 

 ۱۵۳H۰۲۹۳۲۵۱    :و شماره موتور

 NAAW۶۱HYESDN۲۷۷۵۵    : و شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس 

آی مدل ۱۳۸۳ به رنگ سفید شیری روغنی به شماره پلاک 
۲۸ ب ۲۶۸  ایران ۴۵ شماره موتور ۰۰۹۸۴۰۸۷  شماره شاسی 

 S1412283370629 به نام 

 مفقود گردیده اند و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

 OHV برگ سبز خودروی وانت سیستم پیکان  تیپ

مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفیدشیری  _ روغنی  به شماره پلاک انتظامی 
۹۶ و۶۴۳ ایران ۸۳ شماره موتور ۱۱۴۹۰۰۲۳۷۳۱و شماره 

شاسی NAAA46AA5BG202165 به نام 

 مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

 131SE برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ

مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید  به شماره پلاک ۵۳ ق ۶۲۹  ایران 

۹۴ شماره موتور M13/5649024  شماره شاسی 

MAS411100G3487356 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ایسنا: رئیس ســازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشــور با بیان اینکه هزارو  ۱۹۵ مدرسه در پی حملات رژیم 
صهیونی- آمریکایی به کشــور آســیب دیده اســت، گفت: 
«برای کل بازسازی ها چهار همت اعتبار نیاز است؛ امیدوارم 
همچون گذشته، حدود ۵۰ درصد بازسازی ها توسط خیران 
صورت گیرد». حمیدرضا خان محمــدی  ادامه داد: «حدود 
۲۰ مدرســه تخریبی اســت و ســایر مدارس از پنــج تا ۸۰ 
درصد دچار آســیب شده اســت». او با بیان اینکه برای کل 
بازســازی ها چهار همت اعتبار نیاز است، افزود: «گروه های 

جهــادی و مردمــی در حال بازســازی بخشــی از مدارس 
هســتند، همچنین از ظرفیت های فعال شده موجود حداکثر 
استفاده را می کنیم و شهرداری ها و استانداری ها نیز پای کار 
هستند». رئیس سازمان نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشــور با بیــان اینکه حرم امام حســین(ع) با ســاخت یک 
مدرسه در میناب موافقت کرده است، ادامه داد: «در میناب 
دو مدرسه ۱۲ کلاسه با مشــارکت عتبه امام حسین و پویش 
فرشــته های میناب ساخته می شــود. حرم امام رضا(ع) نیز 
طبق تفاهم نامه قرار اســت هشت مدرسه را در مناطقی که 

اعلام می کنیم، بســازد. نماینده ولی فقیه در استان گلستان 
نیز گفته اســت  مدرسه تخریبی شــاهد خمین را می سازد». 
او بــا بیان اینکه به جز ۲۰ مدرســه تخریبی، ســایر مدارس 
تا مهر مــاه آماده خواهند بود، افــزود: «بخش زیادی از این 
مدارس در صورت حضوری شــدن مدارس آماده اســتفاده 
خواهند بود. حدود ۵۰۰ مدرســه آماده شده و تا آخر هفته 
بیش از نصفی از مدارس آسیبی آماده تحویل می شود». به 
گفته او  قرار است تجهزات مورد نیاز مدارس آسیب دیده در 

تمام استان ها نیز تأمین شود.

آسیب به ۱۱۹۵ مدرسه در جنگ

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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